
Ě 11'
* * Evropská unie Registr. PRÁVNÍ ODBOR

Evropský sociální fond číslo

* * Operační program Zaměstnanost
00 2 5 / 1 9

1 Smlouva o partnerství s partnerem bez finanční účasti

uzavřená podle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku., ve znění pozdějších předpisů

Smluvní

I.

strany

Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky

organizační složka státu

se sídlem: Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2, 128 00

zastoupený: prof. RNDr. Ladislavem Duškem, Ph.D.

IČ:00023833

(dále jen „příjemce11)

a

Ministerstvo zdravotnictví České republiky

organizační složka státu

se sídlem: Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2, 128 00

Zastoupené: Mgr. et Mgr. Adamem Vojtěchem, MHA

IČ: 00024341

(dále jen „partner")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o partnerství a vzájemné

spolupráci (dále jen „smlouva"):

II.

Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava postavení příjemce a jeho partnera, jejich úlohy a

odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností při naplňování účelu

této smlouvy.

2. Účelem této smlouvy je zajištění realizace projektu „Datová základna realizace

screeningových programů" podpořeného finančními prostředky z Evropského sociálního

fondu a ze státního rozpočtu v rámci Operačního programu Zaměstnanost (dále jen

„projekt").

datum zahájení realizace projektu:

datum ukončení realizace projektu nejpozději do:

3. Vztahy mezi příjemcem a jeho partnery se řídí principy partnerství, které jsou vymezeny

v kapitole 13 příručky Obecná část pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního

programu Zaměstnanost, která je k dispozici na www.esfcr.cz vždy v aktuálním znění

1



*
Evropská unie

Evropský sociální fond

* * Operační program Zaměstnanost

III

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany se dohodly, že se budou spolupodílet na realizaci projektu uvedeného v

čl. II odst. 2 této smlouvy tak, že:

Příjemce bude provádět tyto činnosti:

a) realizovat projekt dle projektové žádosti a jejích příloh a v plném souladu

s pravidly pro příjemce Operačního programu Zaměstnanost (dále jen „OPZ"), jak

jsou uvedeny na www.esfcr.cz vždy v aktuální znění,

b) vytvořit a v řádném termínu předložit všechny projektové výstupy,

c) v souladu s bodem a) zejména realizovat evaluaci stávajících screeningových

programů a na tomto spolupracovat s Řídícími komisemi jednotlivých

screeningových programů a výstupy předávat Národní radě pro implementaci a

řízení programů časného záchytu onemocnění (dále jen ,,Rada“),

d) zajistit řádnou administraci a publicitu projektu dle pravidel OPZ, jak je uvedeno

na www.esfcr.cz.

Partner bude odpovědný za následující činnosti:

a) garantovat činnost Rady a jejích orgánů, zejména Řídících komisí

screeningových programů včetně zabezpečení jejich vhodného zázemí a

administrativní součinnosti,

b) poskytovat vhodné prostorové zázemí i na další projektové aktivity, jako jsou

workshopy, jednání apod.,

c) informace o činnosti Rady zveřejňovat na svých internetových stránkách

d) spolupodílet se na strategických rozhodnutích v rámci realizace projektu,

e) v rámci činnosti a pravomocí Rady se spolupodílet na schvalování finální podoby

výstupů,

f) v rámci činnosti a pravomocí Rady konzultovat a připomínkovat koordinaci

stávajících screeningových programů,

g) převzít legislativní odpovědnost za projektové výstupy a jejich aplikaci do praxe,

h) spolupracovat na motivaci cílových skupin a oslovit přímo řízené organizace

s pokyny na spolupráci na projektu ve smyslu konzultací a oponentury jim

určených výstupů projektu,

2. Příjemce a partner se zavazují nést plnou odpovědnost za realizaci činností, které mají

vykonávat dle této smlouvy (včetně příloh) tak, aby byl splněn účel smlouvy nejpozději do

data ukončení realizace projektu.

3. Příjemce a partner jsou povinni jednat způsobem, který neohrožuje realizaci projektu a

zájmy smluvních stran.

4. Partner má právo na veškeré informace týkající se projektu, dosažených výsledků

projektu a související dokumentace.

5. Příjemce se zavazuje pravidelně v průběhu realizace komunikovat se svým partnerem a

informovat je o postupu projektu, a to zejména prostřednictvím zřízené Rady.

2



ł ł , i- Evropská unie

Evropský sociální fond
a a n a

Operační program Zaměstnanost

6. Při plnění předmětu smlouvy se partner zavazuje:

a) Vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k činnostem, které realizuje

v rámci projektu, poskytnout oprávněným osobám veškeré doklady vážící

se k těmto činnostem a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným

k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou poskytovatel dotace, Řídící

orgán, územní finanční orgány, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad,

Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné

k výkonu kontroly.

b) Při realizaci činností dle této smlouvy uskutečňovat propagaci projektu v souladu

s pokyny příjemce a Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ

která je k dispozici na www.esfcr.cz.

c) Řádně uchovávat veškeré dokumenty související s realizací projektu v souladu s

platnými právními předpisy ČR, zejména v souladu s § 44a odst. 8 zákona č.

218/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech a o změně souvisejících zákonů, ve znění

pozdějších předpisů (rozpočtová pravidla) a s s pravidly pro příjemce Operačního

programu Zaměstnanost (dále jen ,,OPZ“), jak jsou uvedeny na www.esfcr.cz vždy

v aktuální znění, tedy uchovávat veškeré dokumenty související s činnostmi, které

realizuje pro projekt po dobu 10 let od ukončení projektu, přičemž tato lhůta začíná

běžet 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byla příjemci vyplacena

závěrečná platba.

7. Na žádost příjemce písemně poskytnout jakékoliv doplňující informace související s

realizací projektu v části, kterou realizuje.

8. Smluvní strany se dohodly, že partnerovi neni poskytován žádný finanční příspěvek za

účast na realizaci projektu.

IV.

Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo

ztížit dosažení účelu této smlouvy.

2. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných pro

plnění této smlouvy.

3. Smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci projektu eticky, korektně, transparentně

a v souladu s dobrými mravy.

4. Smluvní strany jsou povinni oznámit do 15 pracovních dnů od nabytí účinnosti smlouvy

kontaktní údaje pracovníky pověřené koordinací spolupráce dle této smlouvy.

Trvání

V.

smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby dosažení účelu dle článku II. smlouvy,

nejméně však do doby ukončení realizace projektu.

Partner může ukončit spolupráci s příjemcem na základě písemné dohody. Takovým

ukončením spolupráce však nesmí být ohroženo plnění účelu smlouvy a nesmí tím

vzniknout újma příjemci.

3



** *+ Evropská unie

* * Evropský sociální fond

* * ** Operační program Zaměstnanost

VI.

Ostatní ustanovení

1. Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran

formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

3. Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským

zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž příjemce obdrží jedno a

partner dvě vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a

svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

• Žádost o přidělení podpory projektu

a

15. 01. 2019 /ť2 ”l 40/\

V Praze, dne V Praze, dne
\

prof. RNDr. Ladislav Dušek Ph.D.

Ústav zdravotnických informací Ministerstvo zdravotnictví České republiky

a statistiky České republiky

IVIH STE ČSTVO

i yimidUKd

„ZDRFA/OTNICWI'
C.

Ústavzdravotnických informaci a statistiky ČR Palackého

128 Ol

náměstí

PRAHA 2

č. 4

12800

Palackého

Praha2,P.O.BOX60

nám. 4 •47-

(4)

4



Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu: CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_039/0007216

Identifikace žádosti (Hash): dj9pTP

Zkrácený název projektu: Datová základna realizace screeningových programů

Typ podání: Ruční

Způsob jednání: Podepisuje jeden signatář

Projekt

Název programu: Operační program Zaměstnanost

Číslo výzvy: 03_15_039

Název výzvy: Projekty realizované Ministerstvem zdravotnictví

(systémové)

Název projektu CZ: Datová základna realizace screeningových programů

Název projektu EN:

Anotace projektu:

Cílem tohoto projektu je vybudovat systém evaluace programů časného záchytu onemocnění tak, aby

byl zajištěn jejich maximální pozitivní dopad na zdraví obyvatel a jejich nákladová efektivita. Tento

projekt navazuje na projekt Národní koordinační centrum programů časného záchytu onemocnění a

poskytne tak sjednocené a doplněné datové zdroje vhodné pro realizaci programů časného záchytu

onemocnění. Součástí projektu je i ověření efektivity, účinnosti a ekvity stávajících 4 realizovaných

programů.

Fvzická realizace projektu

Předpokládané datum zahájení:

Předpokládané datum ukončení:

Předpokládaná doba trvání (v měsících):

Skutečné datum zahájení:

Přiimv projektu

Jiné peněžní příjmy (JPP): Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy

Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: Projekt nevytváří příjmy dle článku 61

Doplňkové informace

Realizace zadávacích řízení na projektu: Ano

Veřejná podpora:

Verze 4

1


